Portaria Conjunta nº. 453/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio
de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 453/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

93970 4 Sidimar Martins Ribeiro 8,73

120654 1 Célia Regina Granella dos Santos 9,69

118864 1 Creusa Batista Correa 9,68

118346 1 Evanil Lourença de Arruda 9,17

80441 2 Juliana Duarte Ferreira 9,33

81553 1 Marilene de Oliveira Nascimento 9,26

PNS DO SUS

107314 1 Mariela da Gama Fortunato Molina 10,00

106873 1 Maria de Lourdes Fernandes 8,90

106254 1 Marcio Martins Carvalho 9,70

81577 1 Nilson Cunha de Macedo 9,05

97565 2 Stefania Pinto Mota 8,58

96101 2 Alexandre Lemgruber Pimentel 9,40

111855 1 Maria Claudia Perezi Saggionetti 9,93

63997 1 Sandra Maria Torquato de Aquino 9,20

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004.
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

82142 1 Luis Cesar Matos Ribeiro APROVADO